# 2022년 문경관광진흥공단 청년 체험형 인턴 채용 서류심사 합격자 및 면접시험 계획 공고

문경관광진흥공단 2022년 청년 체험형 인턴 채용 서류심사 합격자 발표 및 면접시험 계획을 다음과 같이 공고합니다.

2022년 11월 18일 문경관광진흥공단 이사장

### 1. 서류심사 합격자 명단

채용구분	대상인원	대상자 명단
청년 체험형 인턴(행정일반)	1명	· 2022-201(문*현)

## 2. 면접시험 계획

○ 면접일시 : 2022. 11. 21.(월) 14:00 ~ ※ 응시자 등록시간 개별 안내 예정

○ 면접장소 : 문경관광진흥공단 회의실

○ 대 기 실 : 문경관광진흥공단 경영지원팀 사무실(문경시 매봉로 65, 3층)

### 3. 응시자 유의사항

- 응시자는 사전에 안내된 등록시간까지 면접 대기실로 입실하여 등록을 완료 하여야 합니다.
- 응시자는 본인확인을 위하여 공공기관에서 발행한 신분증(주민등록증, 운전 면허증, 여권 중 하나)을 소지하여야 합니다.
- \*\* 학생증, 자격수첩 등은 신분증으로 인정하지 않으며, 신분증 미지참으로 인한 불이익은 응시자 본인에게 있습니다.
- 면접시험결과 적격자가 없을 경우 채용하지 않을 수 있습니다.
- 기타 궁금한 사항은 공단 경영지원팀(☎054-553-3108)으로 문의하시기 바랍니다.

### 3. 최종합격자 발표

O 발표일자 : 2022.11.22.(화)

○ 발표장소 : **공단 홈페이지(http://www.mgtpcr.or.kr)**에서 개별 확인